
UCHWAŁA NR 7/26/IX 

Krajowej Komisji Wyborczej 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Krajowej Komisji Wyborczej 
 

Na podstawie § 4 ust. 3 Regulaminu działania Krajowej Komisji Wyborczej stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 3 Nadzwyczajnego XVI Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 18 maja 

2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu działania Krajowej Komisji Wyborczej uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1. 

Na funkcję Przewodniczącej Krajowej Komisji Wyborczej, powołuje się lek. dent. Mery 
Topolską – Kotulecką.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                     

 
 


